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VENERDI 05/10/2012 8.15 - 9.45 introduzione 
9.45 - 14.00 USO COMPUTER E GESTIONE FILE 

VENERDI  12/10/2012 8.15 - 14.00 USO COMPUTER E GESTIONE FILE 

VENERDI  19/10/2012 8.15 - 10.15 test USO COMPUTER E GESTIONE FILE 
10.15 - 13.15 ELABORAZIONE TESTI 

VENERDI  26/10/2012 8.15 - 13.15 ELABORAZIONE TESTI 

VENERDI  09/11/2012 8.15 - 12.15 ELABORAZIONE TESTI 

VENERDI  16/11/2012 8.15 - 10.00 test ELABORAZIONE TESTI 
10.00 - 13.00 FOGLIO ELETTRONICO 

VENERDI  23/11/2012 8.15 - 13.15 FOGLIO ELETTRONICO 

VENERDI  30/11/2012 8.15 - 13.15 FOGLIO ELETTRONICO 

VENERDI  07/12/2012 8.15 - 9.45 test FOGLIO ELETTRONICO 
9.45 - 14.00 RETI INFORMATICHE 

VENERDI  14/12/2012 8.15 - 14.00 RETI INFORMATICHE 

LUNEDI  17/14/2012 8.15 - 9.45 test RETI INFORMATICHE 



cognome nome mail
Angelantoni Roberto roberto.angelantoni@univaq.it
Antonelli Giampaolo giampaolo.antonelli@univaq.it
Argentieri Vinicio vinicio.argentieri@univaq.it
Bafile Daniela daniela.bafile@cc.univaq.it
Berloffa Carmela carmela.berloffa@cc.univaq.it
Capannolo Carlo carlo.capannolo@cc.univaq.it
Cianfarano Carmina carmina.cianfarano@cc.univaq.it
Civisca Angela angela.civisca@cc.univaq.it
Colella Angelo angelo.colella@univaq.it
Di Gregorio Germana germana.digregorio@cc.univaq.it
Di Leandro Luana luana.dileandro@cc.univaq.it
Feliciangeli Ferdinando ferdinando.feliciangeli@univaq.it
Liberatore Maria Rosaria mariarosaria.liberatore@univaq.it
Lizzi Anna Rita annarita.lizzi@cc.univaq.it
Marcocci Luigia luigia.marcocci@univaq.it
Massacesi Maria Rita mariarita.massacesi@cc.univaq.it
Matergia Cristina cristina.matergia@cc.univaq.it
Memmo Adelaide adelaide.memmo@aquila.infn.it
Pannunzio Giovanna giovanna.pannunzio@univaq.it
Schettini Domenico domenico.schettini@cc.univaq.it
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